



L528KSP-00 SKU528K

Il **Protein Bake Mix** è ideale per preparare spuntini semplici e nutrienti. Ha un gusto neutro, Protein Bake Mix è versatile e può essere usato in ricette dolci o salate. Questo preparato può aiutarti ad arricchire le tue ricette preferite e ha come base una miscela di ingredienti di alta qualità, tra cui proteine del siero di latte, per una consistenza leggera e soffice. Il Protein Bake Mix inoltre è ad alto contenuto di proteine, contiene minerali chiave e fibre. Protein Bake Mix non contiene zuccheri aggiunti né coloranti, aromi o edulcoranti artificiali, è adatto ai vegetariani ed è senza glutine.

MODALITÀ D'USO: per preparare un pancake nutriente, preriscalda una padella antiaderente a fuoco basso. Mescola 24 g (3 cucchiaini) di Protein Bake Mix con 30 ml (2 cucchiaini) di latte parzialmente scremato (1,5 % di grassi) o 30 ml (2 cucchiaini) di acqua. Versa al centro della padella la pastella ottenuta e stendila fino a ottenere lo spessore desiderato. Cuoci a fuoco basso per 2-3 minuti fino a quando la parte inferiore è dorata, quindi gira il pancake e ripeti anche per l'altro lato. Per altre gustose ricette con il Protein Bake Mix, usa il codice QR.

Conservare la confezione ben chiusa in luogo fresco e asciutto.

Garanzia di 30 giorni soddisfatti o rimborsati. Questo prodotto è acquistabile esclusivamente attraverso gli Incaricati alla Vendita Herbalife ed è assistito dalla garanzia Herbalife. Chiedi al tuo Incaricato alla Vendita tutti i dettagli.

Protein Bake Mix. Mix prodotti da forno.

Da consumarsi preferibilmente entro e numero di lotto: vedere fondo della confezione

PESO NETTO: 480 g e

La **Mezcla con proteínas para cocinar** es ideal para elaborar de forma sencilla aperitivos nutritivos. Sin sabor, la Mezcla con proteínas para cocinar puede ser utilizada como ingrediente para recetas saladas o dulces. Elaborado con una mezcla de ingredientes de alta calidad, que incluye proteínas de suero de leche para una textura ligera y esponjosa, este preparado para mezclar es perfecto para añadir a tus recetas favoritas. La Mezcla con proteínas para cocinar tiene alto contenido de proteínas y contiene fibra y minerales claves. Sin azúcares añadidos y sin gluten, la Mezcla con proteínas para cocinar es apta para vegetarianos y no contiene aromas, edulcorantes ni colorantes artificiales.

MODO DE EMPLEO: Para elaborar una tortita nutritiva, precalentar una sartén antiadherente a fuego lento. Mezclar 24 g (3 cucharadas) de la Mezcla con proteínas para cocinar con 30 ml (2 cucharadas) de leche semidesnatada (1,5 % grasa) o 30 ml (2 cucharadas) de agua. Una vez combinado, verter la masa en el centro de la sartén y extender hasta conseguir el grosor deseado. Cocinar a fuego lento durante 2-3 minutos hasta que esté dorado, luego dar la vuelta y repetir este paso en el otro lado. Para obtener más recetas con la Mezcla con proteínas para cocinar, escanea el código QR.

Conservar el producto bien cerrado y en lugar fresco y seco.

Garantía de devolución de 30 días. Este producto está disponible únicamente a través de Distribuidores Independientes de Herbalife.

N.º de lote y consumir preferentemente antes del: Ver base del envase

CANTIDAD NETA: 480 g e

A **Mistura de proteína para culinária** é a ajuda ideal para fazer snacks simples e nutritivos. Com um sabor neutro, a Mistura de proteína para culinária é versátil e pode ser usada tanto em receitas doces como salgadas. Esta mistura com uma combinação de ingredientes de elevada qualidade, inclui proteína de soro de leite para a obtenção de uma textura leve e fofa e é perfeita para adicionar às suas receitas favoritas. A Mistura de proteína para culinária é rica em proteína, contém minerais essenciais e fibra. A Mistura de proteína para culinária não tem adição de açúcares, não contém corantes, aromas nem edulcorantes artificiais. É adequada a vegetarianos e isenta de glúten.

MODO DE EMPREGO: Para cozinhar uma deliciosa panqueca, pré-aqueça uma frigideira antiaderente em lume brando. Misturar 24 g (3 colheres de sopa) da Mistura de proteína para culinária com 30 ml (2 colheres de sopa) de leite meio-gordo (1,5 % de lipídios) ou 30 ml (2 colheres de sopa) de água. Após misturados, deite a massa no centro da frigideira e espalhe-a até deixar a panqueca com a espessura desejada. Cozinhe em lume brando durante 2 a 3 minutos até a parte de baixo ficar dourada, de seguida vire a panqueca e repita os passos neste lado. Para obter mais receitas usando a Mistura de proteína para culinária leia o QR code.

Conservar a embalagem fechada num local fresco e seco.

Garantia de reembolso de 30 dias. Este produto, formulado exclusivamente, está disponível apenas através de Distribuidores Independentes Herbalife.

N.º de lote e consumir de preferência antes de: Ver a base da embalagem

PESO LÍQUIDO: 480 g e



Inquadra il QR code per maggiori informazioni



Escanea el código QR para más información



Ler o QR code para saber mais

Herbalife

Protein Bake Mix Mezcla con proteínas para cocinar Mistura de proteína para culinária



IMMAGINE A SCOPO ILLUSTRATIVO
SUGERENCIA DE PRESENTACIÓN
SUGESTÃO DE APRESENTAÇÃO



Adatto ai vegetariani

Vegetariano

Senza zuccheri aggiunti

Sin azúcares añadidos

Sem adição de açúcares

Informazioni nutrizionali Información nutricional Informação nutricional

Una porzione: 24 g Ración: 24 g Quantidade por dose: 24 g
Porzioni per contenitore: 20 Raciones por envase: 20 Número de doses por embalagem: 20

	Per 100 g Por 100 g Por 100 g	Per 1 porzione se preparato con latte parzialmente scremato* Por ración con leche semidesnatada* Por dose com leite meio-gordo*	Per 1 porzione se preparato con acqua* Por ración con agua* Por dose com água*
Valores medios Valores médios Energia • Valor energético • Energia	1563 kJ 371 kcal	437 kJ 104 kcal	375 kJ 89 kcal
Grassi • Grasas • Lípidos	7,4 g	2,3 g	1,8 g
di cui • de las cuales • dos quais:			
ácidos grassi saturi • ácidos grasos saturados	2,6 g	0,9 g	0,6 g
ácidos gordos saturados	2,6 g	0,9 g	0,6 g
ácidi grassi monoinsaturi • ácidos grasos monoinsaturados	3,4 g	0,9 g	0,8 g
ácidos gordos monoinsaturados	3,4 g	0,9 g	0,8 g
ácidi grassi polinsaturi • ácidos grasos polinsaturados	1,9 g	0,5 g	0,5 g
ácidos gordos polinsaturados	1,9 g	0,5 g	0,5 g
Carboidrati • Hidratos de carbono • Hidratos de carbono	30 g	9 g	7 g
di cui • de los cuales • dos quais:			
zuccheri • azúcares • açúcares	2,6 g	2,1 g	0,6 g
Fibre • Fibra alimentaria • Fibra	7,0 g	1,7 g	1,7 g
Proteine • Proteínas • Proteínas	44 g	12 g	11 g
Sal • Sal • Sal	1,4 g	0,4 g	0,3 g

	% CR**		% IR**		% CR**		% IR**	
MINERALI • MINERALES • SAIS MINÉRAIS	% DDR**		% DDR**		% DDR**		% DDR**	
Potassio • Potasio • Potássio	1358 mg	68 %	374 mg	19 %	326 mg	16 %		
Calcio • Calcio • Cálcio	418 mg	52 %	137 mg	17 %	100 mg	13 %		
Fosforo • Fósforo • Fósforo	1042 mg	149 %	278 mg	40 %	250 mg	36 %		
Manganese • Manganeso • Manganés	1,3 mg	67 %	0,32 mg	16 %	0,32 mg	16 %		
Selenio • Selenio • Selenio	27 µg	49 %	6,5 µg	12 %	6,5 µg	12 %		
Molibdeno • Molibdeno • Molibdénio	67 µg	134 %	17 µg	35 %	16 µg	32 %		

* Per 1 pancake pronto da consumare (ca. 48 g) • Por ración de tortita ya preparada (48 g aprox.) • Por dose de panqueca preparada (48 g aprox.)

** Consumi di riferimento • Ingestas de referencia • Doses de referência

Contiene naturalmente zuccheri • Contiene azúcares naturalmente presentes • Contém açúcares naturalmente presentes

INGREDIENTI: proteine concentrate di siero del latte, farina di avena senza glutine, uovo intero in polvere, caseinato di calcio (latte), polvere lievitante (agenti lievitanti (bicarbonato di potassio, difosfato disodico), farina di riso), destreine di grano senza glutine.

Gli ingredienti allergenici sono stati evidenziati in grassetto.

INGREDIENTES: Concentrado de suero de proteína (leche), harina de avena sin gluten, huevo entero en polvo, caseinato de calcio (leche), polvo de hornear (gasificantes (bicarbonato de potasio, difosfato disódico), harina de arroz), dextrina de trigo sin gluten. Consejos para alergias: para los alérgenos, ver los ingredientes en **negrita**.

INGREDIENTES: Proteína de soro de leite concentrada (leite), farinha de aveia sem glúten, ovo em pó, caseinato de cálcio (leite), fermento em pó (levedantes químicos (bicarbonato de potássio, difosfato dissódico), farinha de arroz), dextrina de trigo sem glúten. Recomendações para alérgicos: sobre os alérgenos, ver ingredientes em **negrito**.

Prodotto per conto di • Distribuido por • Distribuido por: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.

16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg

Da: Fine Foods NTM S.p.A., Via Berlino 39

24040 Zingonia-Verdellino, Bergamo

Commercializzato in Italia da: Herbalife Italia S.p.A.

Via Amsterdam 125, 00144 Roma

Representante en España:

HERBALIFE INTERNATIONAL ESPAÑA, S.A.

C/ Arequipa, 1 - 28043 Madrid



Barattolo HDPE2/Coperchio PPS
Verifica le disposizioni del tuo Comune



©2025 HERBALIFE



L528KSP-00 SKU528K